
2024 YILININ EN ÇOK OKUNAN KİTAPLARI 

2024 yılında raflarda yerini alan ve okuyucuların büyük ilgisini çeken birçok kitap bulunuyor. Bu kitaplar 
arasında öne çıkanlar, Türkiye'de en çok okunan kitaplardan sizin için öne çıkanlarını bir araya getirdik. 
Yaratıcı kurguları, sürükleyici hikayeleri ve etkileyici karakterleri ile bu kitaplar, 2024'ün en çok okunan 
kitapları arasında olmayı başarmış. Siz de benim gibi ''Hangi tür kitaplar daha çok okunuyor?'' diye 
merak ediyorsanız Türkiye'de satış rekoru kıran kitapları aşağıda inceleyebilirsiniz. 

 

Mayıs 1968'de Paris adeta yangın yeriyken, genç bir kadının bir 
yoga pozisyonunda, çıplak ve parçalanmış cesedi bulunur. Polis 
Jean-Louis Mersch, cinayeti soruşturmaya başlar. Maktulün 
arkadaşları Herve ile Nicole de ona yardımcı olurlar. Bir başka kadın 
arkadaşları daha cinayete kurban gittiğinde, ölümün kendi 
çevrelerinde kol gezdiğini düşünmeye başlarlar. 

Mersch, Herve ve Nicole bu cinayetlerin Hindistan'la bağlantılı 
olduğunu anladıklarında Kalküta'dan Varanasi'ye uzanan bir 
maceraya atılır ve korkunç gerçeği Ganj Nehri'nin kıyılarında 
keşfederler. Ama karma sonlanmamış, kötülüğün son halkasıyla 
yüzleşmek için gidilecek son bir durak kalmıştır. 

Jean-Christophe Grange, cinayetlerin peşinde koşarken kendi 
kaderlerini de değiştiren üç çarpıcı karakter ve hiç düşmeyen bir 
tempoyla, bir kez daha kötülüğün sınırlarını araştırıyor. 

 

 

 

Suyun Üstünde Kalmamı Sağlayan Düşünceler 
 
Hiçbir şey, pes etmeyen ufacık bir umuttan daha güçlü değildir. 
 
Rahatlama Kitabı, zor günlerden çıkarılmış derslerin ve öyle zamanlarda 
biraz olsun iyi hissettirecek önerilerin bir derlemesi. 
 
Gece Yarısı Kütüphanesi ve İnsanlar gibi sevilen kitapların yazarı Matt 
Haig, Rahatlama Kitabı'nda kendi deneyimlerinden öğrendiklerini, 
Marcus Aurelius, Emily Dickinson, James Baldwin gibi fikirleriyle ilham 
vermiş isimlerden edindikleriyle harmanlayarak yaşamın iniş ve çıkışları 
üzerine kısa ve umut dolu metinler sunuyor. Zihnin zindanlar 
yaratabileceğini ama yanında anahtarlarını da verdiğini gösteriyor 
bizlere. Mutluluğun ancak "olmanız beklenenleri" bir kenara 
bıraktığınızda filizlenebildiğini hatırlatarak, yaşama telaşı arasında şöyle 
bir yavaşlayıp, var olmanın güzelliği ve tahmin edilmezliğinin değerini 
bilmeyi yüceltiyor. 
 
 



 
 Çok satan kitaplar arasında uzun bir süre ilk sıralardaki yerini 
koruyan Pierre Franckh yazarına ait Rezonans Kanunu, 
arzularınızı bloke edebilme potansiyeline sahip iç ve dış 
etkileri nasıl ortadan kaldıracağınızı, hedeflerinize dair 
pozitif bir imgelemeyi nasıl yapacağınızı, nasıl güçlü 
rezonans alanı kuracağınızı, düşünce gücünüz ve hislerinizle 
hayatınızda olmasını istediğiniz değişiklikleri nasıl elde 
edeceğinizi anlatıyor. 
 
 
 
 
 

 
 
Connell ve Marianne, İrlanda'nın küçük bir şehrinde yaşayan, 
aynı okula giden iki genç. Connell okulun en popüler ve başarılı 
öğrencilerindenken Marianne içedönük, sevilmeyen, hatta 
dışlanan bir tip. İkili bir gün sohbet etmeye başlar ve bu sohbet 
giderek uzar, ikisinin de hayatını değiştirecek bir ilişkiye dönüşür. 
Normal İnsanlar arkadaşlık, karşılıklı çekim ve aşk üzerine bir 
roman. Sally Rooney lise yıllarından üniversiteye uzanan bir 
ilişkinin kaydını tutuyor; toplumda yer edinme ve özgürleşme 
mücadelesi veren, birbirlerinden asla ayrı kalamayan, ancak 
sevmek için de çetin sınavlar vermek zorunda kalan iki gencin 
hikayesiyle bir kuşağı temsil ediyor. 
 
 
 
 

 
"Bu kitabı, çocuğunun sınavda başarılı olmasını isteyen ama 'Çok çalış 
oğlum/kızım!' demenin ya da tüm maddi olanakları seferber etmenin 
ötesinde elinden başka bir şey gelmediğini düşünen anne-babalar 
için yazdım."−Doğan CÜCELOĞLU 
 
Sizin başarı anlayışınız ve o anlayışın altında yatan inanç, isteseniz de 
istemeseniz de, farkında olsanız da olmasanız da çocuğunuzla 
ilişkinizin temelini oluşturur. 
• Anne-baba olarak "başarı"dan ne anlıyorsunuz? 
• Ailece başarıdan ne anlıyorsunuz? 
• Çocuğunuz için ne tür bir başarı istiyorsunuz? 
• Farkına varmadan çocuğunuzun başarısında nasıl bir etkiye 
sahipsiniz? 
• Sınav döneminde çocuğunuzla gerilmek yerine, can cana bir iletişim 
kurabilmek mümkün mü? 

• Peki, çocuğunuz neyi niçin öğrenmek istediği konusunda net kararını verdi mi? 



Her anne-baba, okul başarısı için çocuğuna yardımcı olmak ister. Ama öğrenme sürecinin bilimsel 
temellerini kavramadan atılacak her adım, iyi niyetli de olsa çocuğu engelleyebilir. 
Sınava hazırlık döneminde çocuğunuzun yanında yer alabilir; onun güveneceği, içini açacağı, 
korkularını, kaygılarını, başarısını ve sevincini paylaşacağı, sevilen ve sayılan insan olabilirsiniz. Ya da bu 
süreçte çocuğunuza doğru ve etkili yöntemlerle yaklaşmadığınız için onun şevki yerine kaygısını 
artırabilir ve sürece zarar verebilirsiniz. 
Yıllarını sağlıklı aile ve okul ortamlarının gelişimine adamış Doğan Cüceloğlu'nun eşsiz bakış açısı ve 
bilimsel yaklaşımıyla her anne-baba için zamansız bir rehber. 
"Çocuğumun yaşamında 'iyi ki'ler çok olsun, üreterek kazansın, özgüveni ve özsaygısı yüksek, kendi 
yaşamının oyuncusu olsun," diyorsanız bu kitap sizin için bir başucu eseri... 
 
 
 
Youngju her şeyi doğru yapmıştır; üniversiteye gitmiş, düzgün bir 
adamla evlenmiş, saygın bir işe girmiştir. Sonra bir anda her şey 
altüst olur. Tükenmişlik hissiyle eski hayatını terk eder, zirvedeki 
kariyerini bırakır, kocasından boşanır ve hayalinin peşinden gider. 
Bir kitapçı dükkânı açar... 
Youngju ve müşterileri, Seul’ün şirin bir mahallesinde kitapların 
arasına sığınırlar. Yalnız bir baristadan evli ama mutsuz bir ev 
hanımına ve Youngju’da özel bir şeyler olduğunu gören yazara kadar 
hepsinin geçmişinde hayal kırıklıkları vardır. Hyunam-Dong Kitabevi 
zamanla onların, hayatı nasıl yaşamaları gerektiğini öğrendiği yer 
haline gelir. 
Hyunam-Dong Kitabevi, huzuru ve güven duygusunu yakalamanızı 
sağlayacak, size kitapların iyileştirici gücünü hatırlatacak yürek ısıtan 
bir hikâye. 
 
 

 
"Yaşamla ölüm arasında bir kütüphane var," dedi. "Bu 
kütüphanedeki raflar sonsuza kadar gider. Her kitap yaşamış 
olabileceğin başka bir hayatı yaşama şansını sunar sana. Farklı 
seçimler yapmış olsan, şu an nasıl bir hayatın olacağını görürsün. 
Pişmanlıklarını telafi etme şansın olsaydı, bazı konularda farklı 
davranır mıydın?" 
 
Nora Seed berbat halde. Kedisi öldü. İşinden kovuldu. Abisi onunla 
konuşmuyor. Kimsenin ona ihtiyacı yok. Art arda alınmış kötü 
kararların sonucunda bir kütüphanede buluyor kendini. Zamanın hiç 
akmadığı bir gece yarısı kütüphanesinde, sonsuz sayıda kitabın 
ortasında 
Farklı kariyerler, farklı eşler, farklı arkadaşlar, farklı şehirler arasında 
gidip gelen Nora'nın aklı sorularla doluyor.  
 

İngiliz edebiyatının önemli isimlerinden Matt Haig; Nora'nın pişmanlıklara, ihtimallere ve yeniden 
seçme imkanına dair çıktığı bu yolculukta, ona eşlik edecek okurlara sürükleyici ve insanın en temel 
sorunlarını konu alan bir kurgu sunuyor. 



 
 
 
30'lu yaşlarındaki beyaz yaka avukat Peter gençlik aşkı Sylvia'yı sever 
ama onunla birlikte olması sağlık nedenlerinden ötürü mümkün değildir. 
O da teselliyi kendini uyuşturmakta ve üniversite öğrencisi Naomi'yle 
yaşadığı yüzeysel ilişkide arar. Kardeşi Ivan ise 22 yaşındadır ve sosyal 
açıdan beceriksiz, uyumsuz biridir. Profesyonel satranç oyuncusu olan 
Ivan, satranç için gittiği bir şehirde sıkıntılı bir geçmişi geride bırakmaya 
çalışan Margaret'le tanışır ve hayatları iç içe geçer. Birbirine hiç 
benzemeyen iki erkek kardeşin arzu, çaresizlik ve olasılıklarla dolu yeni 
bir ara faslın eşiğindeyken gerçek sevgiyi ve hayatta anlam arayışını konu 
alan İntermezzo son yılların çok satan fenomen yazarı Sally Rooney’nin 
son başyapıtı. 
Başka insanların talepleri bitmez, yalnızca çoğalır. 
Hep daha karmaşık, daha zordur. 
Bu da, diye düşünüyor, daha çok hayat, hayatın hep daha fazlası demenin bir başka yolu. 
 
 
 

 
Resimli sorular, resimli yanıtlar! 
 
“Büyük Sorular Kitabım”, 8 konuya ayrılmış resimli sorular 
ve bunların resimli yanıtlarıyla, okuma serüveninde 
emeklemeye başlayan meraklılara hem bilgilenecekleri 
hem eğlenecekleri rengarenk görsel bir şölen sunuyor. 
 
Sorulara ve yanıtlarına eşlik eden 150’yi aşkın sevimli resim 
miniklerin çevresindeki kimi nesneleri hem tanımasına hem 
de adlandırmasına yardım edecek… 
 
 
 

 
 
İşte size iyi bir haber; kendinizi kaygı, suçluluk, kötümserlik, erteleme, düşük 
benlik saygısı ve depresyonun diğer "dipsiz kuyu" lardan ilaçsız kurtarabilirsiniz! 
İYİ HİSSETMEK'te, psikiyatrist David Burns duygularınızı harekete geçirecek ve 
hayata daha olumlu bakmanızı sağlayacak, bilimsel olarak test edilmiş teknikler 
sunuluyor. 
Dr. David Burns tarafından kaleme alınan İyi Hissetmek kitabıyla daha mutlu bir 
hayatın kapılarını aralayabilirsiniz. Bilimsel olarak test edilmiş tekniklere 
okurlarına muhteşem bir terapi sunan kitap suçluluk, kaygı gibi duyguların 
bireyin psikolojisi üzerindeki olumsuz etkilerini yok etmeyi amaçlıyor. Siz de 
yaşam yolculuğunuza daha güçlü bir yön vermek istiyorsanız hemen İyi 
Hissetmek kitabını satın alın. İyi Hissetmek kitabını okuduğunuzda bilinmeyen 
yönlerinizle yüzleşeceksiniz. 


